
CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N° 01.002/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS - PB, CNPJ N° 

09.309.618/0001-02.

CONTRATADA: EDJA CONSULTORIA & ASSESSORIA EIRELI, inscrita no 

CNPJ n° 08.520.434/0001-24.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados para prestar 

assessoria e consultoria em licitações, realizando análise de processos 

realizados pela Câmara Municipal de Patos/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

FUNDAMENTO: art. 13, III, combinado com art. 24 inciso II da Lei 8.666/93  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 de agosto de 2021

DATA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº    01.003/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Patos – Casa Juvenal Lucio De Sousa 

CONTRATADO: ALDO CEZAR DE OLIVEIRA SANTOS 88451780482, 

CNPJ nº 11.712.654/0001-64

OBJETO: Prestação de serviços de diagramação, arte final, e demais 

publicações e tiragem do diário oficial da câmara municipal de PATOS – PB. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93

VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

VIGENCIA:  03 (três) meses.

DATA ASSINATURA:  08 de janeiro de 2021

 

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
EXTRATO DE CONTRATO Nº    01.004/2021
CONTRATANTE: Câmara Municipal De Patos – Casa Juvenal Lucio De Sousa 

CONTRATADO: CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE 

VEICULOS E LOCADORA LTDA –ME, CNPJ sob o nº. 05.293.325/0001-23

OBJETO: Locação de veículos (sem motorista) tipo passeio, seminovo, 

destinado ao desenvolvimento das ações e atividades realizadas pela 

Câmara Municipal de Patos – PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 

VALOR MENSAL: R$ 6.350,00  (seis mil, trezentos  e cinquenta reais) 

VIGENCIA:  03 (três) meses

DATA ASSINATURA:  08 de janeiro de 2021

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresSegunda-feira, 11 de janeiro de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021-2022
Valtide Paulino Santos
Josmá Oliveira da Nóbrega
Francisco de Sales Mendes Júnior
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco Cezar Sousa Siqueira
Wilami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Eisenhower Alves de Brito Segundo

Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Marco Cezar Sousa Siqueira
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos

Wilami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024


